АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.03.2019                                   № 115

г. Оха

Об утверждении документации по

планировке территории (проект

планировки и проект межевания) для

размещения линейного объекта

«Энергоснабжение/Газоснабжение БУ

«Одопту–море» (05567)

  В соответствии с ч. 13 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.

16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 9, ст. 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области, учитывая

протокол общественных обсуждений, заключение о результатах общественных обсуждений

по рассмотрению документации по планировке территории (проекта планировки и проекта

межевания) для размещения линейного объекта «Энергоснабжение/Газоснабжение БУ

«Одопту–море» (05567),

1. Утвердить проект планировки и проект межевания документации по

планировке территории для размещения линейного объекта «Энергоснабжение/

Газоснабжение БУ «Одопту–море» (05567) в границах территории муниципального

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3.       Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                        С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/